
MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 1311080122RP 
Processo Administrativo N°  1311080122-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO 

Data de Publicação: 18/11/2022 08:02:03 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 07/12/2022 09:02:31 
LOTE 01 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: KM 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: 

Descrição: 20142 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GUINCHO OU REMOÇÃO DE VEÍCULOS LEVES E UTILITÁRIOS 

Quantidade: 2.000 	 Valor Unit.: 3,50 Valor Total: 7.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 BEJOTASERVICOS COMERCIO PROJETOS E 015 	42.801.12310001-71 9.000,00 7.000,00 Sim 

2 FRANCISCO C. M. NETO LTDA 088 	45.923.262/0001-66 11.800,00 8.330,00 Sim 

3 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 	064 	35.959.058/0001-41 11.900,00 8.400,00 Sim 

4 J A SERVICOS E LOCACOES 082 	35.896.112/0001-57 11.900,00 11.800,99 Sim 

5 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 078 	14.209.749/0001-58 11.900,00 11.900,00 Sim 

6 CARSAU COMSERV EIRELI 074 	23.156.411/0001-76 11.900,00 11.900,00 Sim 

7 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME 021 	04.174.665/0001-72 11.900,00 11.900,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 001 	27.105.515/0001-02 11.800,00 6.990,00 Sim 

INABILITADOS 

de Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 07/12/2022 09:02:31 
LOTE 02 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: HORA 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: 
Descrição: 20143 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE VEÍCULOS DE LINHA LEVE, DE DIVERSAS 
MARCAS E MODELOS, MOTORIZAÇÃO, MOVIDOS À ÁLCOOL/GASOLINA. DE ACORDO COM A RELAÇÃO DE VEíCULOS. 
(HOMEM/HORA) 
Quantidade: 600 	 Valor Unit.: 43,00 	 Valor Total: 25.800,00 
Item: 2 	Unidade: HORA 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 
Descrição: 20144 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA DE VEÍCULOS DE LINHA LEVE, DE DIVERSAS 
MARCAS E MODELOS, MOTORIZAÇÃO, MOVIDOS À ÁLCOOL/GASOLINA. DE ACORDO COM A RELAÇÃO DE VEÍCULOS. 
(HOMEM/HORA) 
Quantidade: 650 	 Valor Unit.: 47,30 	 Valor Total: 30.745,00 
Item: 3 	Unidade: HORA 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: 
Descrição: 20145 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE VEÍCULOS DE LINHA UTILITÁRIA, DE 
DIVERSAS MARCAS E MODELOS, MOTORIZAÇÃO, MOVIDOS À ÁLCOOL/GASOLINA. DE ACORDO COM A RELAÇÃO DE 
VEÍCULOS. (HOMEM/HORA) 
Quantidade: 420 	 Valor Unit.: 51,00 	 Valor Total: 21.420,00 
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Item: 4 	Unidade: HORA 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: 

Descrição: 20146 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA DE VEÍCULOS DE LINHA UTILITÁRIA, DE 
DIVERSAS MARCAS E MODELOS, MOTORIZAÇÃO, MOVIDOS À ALCOOL/GASOLINA. DE ACORDO COM A RELAÇÃO DE 
VEÍCULOS. (HOMEM/HORA) 
Quantidade: 400 	 Valor Unit.: 60,00 	 Valor Total: 24.000,00 

Item: 5 	Unidade: HORA 	 Mirca: PRÓPRIA 	 Modelo: 

Descrição: 22157- PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE VEÍCULOS DE LINHA UTILITÁRIA, DE 
DIVERSAS MARCAS E MODELOS, MOTORIZAÇÃO, MOVIDOS À DIESEL DE ACORDO COM A RELAÇÃO DE VEÍCULOS. 
(HOMEM/HORA) 
Quantidade: 180 	 Valor Unit.: 89,00 Valor Total: 16.020,00 

Item: 6 	Uidade: HORA 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: 

Descrição: 22158 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA DE VEÍCULOS DE LINHA UTILITÁRIA, DE 
DIVERSAS MARCAS E MODELOS, MOTORIZAÇÃO, MOVIDOS À DIESEL DE ACORDO COM A RELAÇÃO DE VEÍCULOS. 
(HOMEM/HORA) 
Quantidade: 180 	 Valor Unit.: 95,00 Valor Total: 17.100,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E 011 	42.801.123/0001-71 272.350,00 135.085,00 Sim 

2 CARSAU COMSERV EIRELI 086 	23.156.411/0001-76 279.513,90 135.300,00 Sim 

3 J A SERVICOS E LOCACOES 096 	35.896.112/0001-57 279.597,90 135.300,99 Sim 

4 FRANCISCO C. M. NETO LTDA 042 	45.923.262/0001-66 273.640,00 135.500,00 Sim 

5 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 	027 	35.959.058/0001-41 279.513,90 148.900,00 Sim 

6 DA B N DISTRIBUIDOA DE ALIMENTOS LTDA 	067 	38.541.701/0001-00 279.513,90 153.500,00 Sim 

7 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 075 	27.105.515/0001-02 278.280,00 154.000,00 Sim 

8 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME 054 	04.174.665/0001-72 279.267,00 279.267,00 Sim 

9 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 068 	14.209.749/0001-58 279.513,90 279.513,90 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 07/12/2022 09:02:31 
LOTE 03 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: HORA 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 
Descrição: 20365 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE MOTOS DE DIVERSAS MARCAS E 
MODELOS, MOTORIZAÇÃO, MOVIDOS À ÁLCOOL/GASOLINA. DE ACORDO COM A RELAÇÃO DE VEÍCULOS. (HOMEM/HORA) 
Quantidade: 180 	 Valor Unit.: 37,00 	 Valor Total: 6.660,00 
Item: 2 	Unidade: HORA 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: 
Descrição: 20366 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA DE MOTOS DE DIVERSAS MARCAS E 
MODELOS, MOTORIZAÇÃO, MOVIDOS À ÁLCOOL/GASOLINA. DE ACORDO COM A RELAÇÃO DE VEÍCULOS. (HOMEM/HORA) 
Quantidade: 192 	 Valor Unit.: 37,70 	 Valor Total: 7.238,40 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E 093 42.801.123/0001-71 22.128,00 13.898,40 Sim 
2 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME 066 04.174.665/0001-72 22.722,00 13.990,00 Sim 
3 O A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 001 38.541.701/0001-00 22.727,40 14.500,00 Sim 
4 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 063 35.959.058/0001-41 22.727,40 18.900,00 Sim 
5 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 032 14.209.749/0001-58 22.727,40 22.727,40 Sim 
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DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

FRANCISCO C. M. NETO LTDA 009 	45.923.262/0001-66 22.668,00 13.500,00 

CARSAU COMSERV EIRELI 046 	23.156.411/0001-76 22.727,40 13.800,00 

J A SERVICOS E LOCACOES 018 	35.896.112/0001-57 22.727,40 13.800,99 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 07112/2022 09:02:32 
LOTE 04 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

•

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 1.0DNID. 	Marca: PROPRIA 	 Modelo: 

Descrição: 20147- SERVIÇO DE TROCA DE PNEUS DE. CARROS LEVES E UTILITÁRIOS 

Quantidade: 430 	 Valor Unit.: 11,50 
	

Valor Total: 4.945,00 

Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: 

Descrição: 20380 - SERVIÇO DE TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS (MICRO ÔNIBUS) 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 37,50 
	

Valor Total: 450,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E 066 	42.801.123/0001-71 6.986,04 5.395,00 Sim 

2 CARSAU COMSERV EIRELI 016 	23.156.411/0001-76 6.986,04 5.450,00 Sim 

3 FRANCISCO C. M. NETO LTDA 077 	45.923.262/0001-66 6.978,00 5.500,00 Sim 

4 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 	024 	35.959.058/0001-41 6.986,04 6.800,00 Sim 

5 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME 074 	04.174.665/0001-72 6.978,00 6.978,00 Sim 

6 J A SERVICOS E LOCACOES 042 	35.896.112/0001-57 6.986,04 6.986,04 Sim 

7 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 064 	14.209.749/0001-58 6.986,04 6.986,04 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 07/12/2022 09:02:32 
LOTE 05 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. 	Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: 
Descrição: 20148 - REMENDO QUENTE E/OU FRIO DE PNEUS DE CARROS LEVES E UTILITÁRIOS 
Quantidade: 230 	 Valor Unit.: 21,00 
	

Valor Total: 4.830,00 
Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: 
Descrição: 20381 - REMENDO QUENTE E/OU FRIO DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS (MICRO ÓNIBUS) 
Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 47,50 
	

Valor Total: 570,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E 036 42.801.12310001-71 7.523,90 5.400,00 Sim 
2 CARSAU COMSERV EIRELI 011 23.156.411/0001-76 7.523,90 5.450,00 Sim 
3 J A SERVICOS E LOCACOES 028 35.896.112/0001-57 7.523,90 5.450,99 Sim 
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4 FRANCISCO C. M. NETO LTDA 019 	45.923262/0001-66 7.448,00 5.500,00 Sim 

5 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 	013 	35.959.058/0001-41 7.523,90 6.900,00 Sim 

6 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME 092 	04.174.66510001-72 7.448,00 . 7.448,00 Sim 

7 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 032 	14.209.749/0001-58 7.527,86 7.527,86. Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 0711212022 09:02:32 
LOTE 06 

*
VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. 	Marca: PRÓPRIA 
Descrição: 20149 - VULCANIZAÇÃO DE PNEUS DE CARROS LEVES E UTILITÁRIOS 
Quantidade: 200 	 Valor Unit.: 52,00 

  

Modelo: 

Valor Total: 10.400,00 
Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 
Descrição: 20382 - VULCANIZAÇÃO DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS (MICRO ÔNlBUS) 
Quantidade: 36 	 Valor Unit.: 152,70 

	
Valor Total: 5.497,20 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 BEJOTASERVICOS COMERCIO PROJETOS E 075 	42.801.123/0001-71 16246,00 15.897,20 Sim 

2 J A SERVICOS E LOCACOES 065 	35.896.112/0001-57 16.246,00 16.170,99 Sim 

3 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME 098 	04.174.665/0001-72 16.180,00 16.180,00 Sim 

4 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 077 	14.209.749/0001-58 16.246,00 16.246,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
FRANCISCO C. M. NETO LTDA 044 	45.923.262/0001-66 .16.180,00 14.500,00 Sim 
CARSAU COMSERV EIRELI 051 	23.156.411/0001-76 16.246,00 14.700,00 Sim 
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 043 	35.959.058/0001-41 16.246,00 14.890,00 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

AUTORI' 	 LAUDIA PIMENTA FELÍCIO SALDANHA 
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